EDITAL nº 156,
de 11 de julho de 2013

EDITAL DE MATRÍCULA – 2ª CHAMADA 2013/2
VESTIBULAR/INVERNO/ACAFE

Vera  Rejane  Coelho,  Pró-Reitora  de  Ensino  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –

UNIPLAC, e  Ivone Catarina Freitas Buratto, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições, e

tendo  em vista  a  desistência  de  candidatos  classificados  no  Vestibular de  Inverno/ACAFE –
2013/2, CONVOCAM para comparecerem à Unidade de Apoio onde o curso está  vinculado, a fim

de efetuarem matrícula nos dias 11,12 ou 15 de julho de 2013, no horário das 09h às 11h, das 14h
às 17h e/ou das 19h às 20h30min, os seguintes vestibulandos, pela ordem numérica da listagem

ACAFE/UNIPLAC:

CURSO DE DIREITO – NOTURNO
51- Letícia Kurtz de Jesus

52- Ana Paula de Oliveira

53- Jhonata Krieck

54- Andressa Camila Schumacker

55- Géssica Janaína Costa de Lima

56- Kauê Daris Tripoli

57- Samile Jesus de Souza

58- Ana Caroline Marafigo

59- Marcelo Mattos Antunes

60- Isabela Amorim Andrade

61- Carolina Oliveira Suzin

62- Julia Santos Hedel

63- Valéria Matos Andrade

64- Dionei Stank Borges

65- Monique Tristão Gomes

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL – MATUTINO/NOTURNO
41- Laís Ap Barcelos de Córdova

42- Guilherme Amorim Perotoni

43- Matheus Dietrich de Souza

44- Augusto de Almeida Abreu

45- Kevin Bruno Intrizai

46- Caroline Silva Faria

47- Aldo Klaumann Junior

48- Luana Andonini

49- Lucas Hildebrando

50- Gabriel Mauricio Gobbi

51- Tamires Cristiane Piram

52- Gabrielle Coelho Fagundes

53- Alan Carlesso Padilha

54- Thiago Junkes Aquino

55- Guilherme Mocelin

56- Kamila de Souza Varela

57- Jenniffer Martello Vargas

58- Marcelo Manchein

59- Anastassios Mundaniotis

60- João Vitor Olivo Pavanello

61- Damiana Xavier dos Santos

62- Jonas Facco Correa

63- Jaqueline Fortuna

64- Ludinei de Souza

65- Daniela Matos Farias

66- Katia Martins

67- William Varela

68- Pedro Henrique Giroletta

69- Diego Guilherme Fogaça

70- Andrea Tatiane Castro Flores

71- Gabriela Tristão

72- Danielle Lopes

73- Vanessa Branco Muniz

74- João Adriano Bosquetti Júnior

75- Gustavo Steinbach Garcia

76- Paulo Ricardo Menin

77- Plinio Alberto G. Medeiros

78- Leandro José Canani Dutra

79- Ademar Roque Pasetti Junior

80- Rodrigo Costa Matos

81- Bruno Melo de Oliveira

           O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito à vaga,

sendo  chamados  novos  candidatos,  sempre  pela  seqüência  numérica  da  lista  Vestibular

ACAFE/2013/2-UNIPLAC.

Lages, 11 de julho de 2013

                      Ivone Catarina Freitas Buratto                         Vera Rejane Coelho
         Secretária Acadêmica                                 Pró-Reitora de Ensino
            Portaria nº 025/09                                        Portaria nº 084/12